



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Nagell Holding ApS

CVR-nr. 31 86 77 97

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Wilhelm Smidts Vej 14

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Gentofte, den 19. juli 2021

Dirigent

Carl Frederik Nagell

Selskabsoplysninger

Selskab

Nagell Holding ApS
Wilhelm Smidts Vej 14
2820 Gentofte
CVR-nr.: 31 86 77 97
Hjemstedskommune:
Gentofte

Direktion

Carl Frederik Nagell

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet Nagell Klinikken ApS.

Økonomist udvikling

Regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 243.027 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 100%.

Nagell Klinikken ApS

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjenste	-32.653	-19.375
1 Resultat af tilknyttede virksomheder	380.967	481.024
Resultat af associerede virksomheder	-109.542	-445.508
2 Øvrige finansielle indtægter	4.255	0
2 Finansielle poster	0	-9.486
Resultat før skat	243.027	6.655
3 Skat af årets resultat	0	6.349
Årets resultat	243.027	13.004

Forslag til resultatdisponering

Årets resultat

Henlagt til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-694.433	0
Udbytte i regnskabsåret	470.000	0
Overført til næste år	467.460	13.004
	243.027	13.004

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.212.602	5.431.635
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	792.783	1.402.325
Finansielle anlægsaktiver	5.005.385	6.833.960
Anlægsaktiver	5.005.385	6.833.960
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	212.505	9.304
Andre tilgodehavender	14.481	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	134.992
Tilgodehavender	226.986	144.296
Værdipapirer	1.004.111	0
Likvide beholdninger	921.763	1.954.955
Omsætningsaktiver	2.152.860	2.099.251
Aktiver	7.158.245	8.933.211

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivninger	0	694.433
Overført resultat	7.021.245	6.553.785
Betalt udbytte i regnskabsåret		0
6 Egenkapital	7.146.245	7.373.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.544.350
Selskabsskat	0	3.643
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser	12.000	1.559.993
Gældsforpligtelser	12.000	1.559.993
Passiver	7.158.245	8.933.211
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualforpligtelser mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000		0	125.000
Reserver for opskrivninger	2.108.917		-1.414.484	694.433
Overført resultat	5.876.297		677.488	6.553.785
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>8.110.214</u>	<u>0</u>	<u>-736.996</u>	<u>7.373.218</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	694.433		-694.433	0
Overført resultat	6.553.785		467.460	7.021.245
Forslag til udbytte	0	-470.000	470.000	0
	<u>7.373.218</u>	<u>-470.000</u>	<u>243.027</u>	<u>7.146.245</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 1 regnskabsår.

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat	380.967	265.203
I alt	380.967	265.203

2 Finansielle poster

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	4.255	496.368
Finansielle omkostninger	0	0
I alt	4.255	496.368

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	-6.349
	0	-6.349

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.371.467	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.371.467	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	30.858	5.306.636
Årets resultat	-109.542	380.966
Udloddet udbytte	-500.000	-1.600.000
Nettonedskrivninger 31. december 2020	-578.684	4.087.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	792.783	4.212.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.402.325	5.431.635

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Nagell Klinikken ApS	4.212.602	380.966	100%	4.212.602
Vikarlæger.dk A/S	1.585.571	-219.084	50%	792.783

Selskaberne har hjemsted i Danmark.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er administrationsselskab og sambeskattet med Nagell Klinikken ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 34.426 i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Carl Frederik Nagell
2820 Gentofte

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Carl Frederik Nagell
2820 Gentofte

Direktør